
Zlínský  Krajský  Svaz  Stolního  Tenisu 
  
 

 

 

Z P R A V O D A J      č.  10 / 2023 – 24 
 

 

 

 
 

 
 
 

Veselé Vánoce a šťastný nový rok  přeje všem VV ZKSST. 

 

1 )  DLOUHODOBÉ  MISTROVSKÉ  SOUTĚŽE  2023–24   : 
 

1.1.  Zápisy o utkání  : 
 

10. a 11.kolo – bez závad 
  

1.2.  Divize  : 
 

V utkání 7.kola KST Dolní Němčí B – ST Bílovice se upravuje výsledek utkání na 9:9. Důvodem bylo 

nenastoupení hráče domácích k poslednímu zápasu utkání v předepsané čekací době. 
 

1.3.  KS II.tř – sk.A  : 
 

Ze soutěže se odhlásilo družstvo TJ Sokol Kostelec-Zlín C. Všechna utkání uvedeného družstva odehraná 

v I.polovině soutěže budou anulována. 
 

1.4.  Kontrola plnění podmínky (čl.330.25 SŘ) : 
 

Na základě kontroly plnění podmínky dle čl.330.25 SŘ byly zneplatněny níže uvedené soupisky družstev. Níže 

uvedení hráči budou ze základu soupisek přesunuti na poslední místa v dané soupisce, a to před hráče na střídavý 

start. Změnu provede oddíl nejpozději do 31.12.2023, před zahájením druhé poloviny soutěže. 
 

Hráč   soutěž  družstvo 

STOKLÁSEK  David  Divize  TJ Holešov 

ROMÁNEK  Ivo  KS I.tř.  TJ Fryšták 

KRISTÝNEK  Boris ml.  KS II.tř. - sk.B Orel Zlín C 



1.5.  Úspěšnosti  : 
 

Úspěšnosti v dlouhodobých soutěžích po 1.polovině najdete ve STISu. Žádné další, vydávány nebudou.  

 

2 ) DODATEČNÉ  ZAŘAZENÍ  HRÁČŮ  DO  KRAJSKÉHO  ŽEBŘÍČKU  : 
  

Krajský  žebříček   M U Ž Ů :  

neklasifikovaní : 
  

 18. JELÍNEK  Vojtěch  KST Zlín 

 51.-60. JEŽ  Dominik  KST Zlín     

 61.-70. POLÁK  Petr  Orel Zlín 

 171.-180. HAJDUK  Jan  ST AMON Kunovice 

  STŘELEC  Marek  TJ Sokol Vizovice 

  SVOBODA  David  TJ Fryšták   
 

Oddíly KST Zlín, Orel Zlín a TJ Fryšták jsou povinny provést změny soupisek v dostatečném předstihu 

před dalším soutěžním kolem. Platnost zařazení od 12.12.2023. 

  

3 ) ZPRÁVY  KOMISE  MLÁDEŽE  : 
   

Nominace na MČR U13: 
  

Upozorňujeme, že vzhledem k tomu, že MČR U13 se uskuteční v termínu 6.-7.4.2024, bude nominace 

provedena po odehrání 7.KrBTM a pro nominaci se budou započítávat 4 nejlepší výsledky ze sedmi odehraných 

KrBTM. 

 

4 ) RŮZNÉ  : 
 

4.1. Kvóty na MČR pro krajské svazy : 
 

Dne 7.12.2023 byly VV ČAST schváleny nominační kvóty pro krajské svazy na MČR. Pro Zlínský svaz jsou to 

4 muži a 2 ženy. 
  

4.2. Termínová listina  :  
  

Nově jsou zde uvedeny změny termínů MČR mládeže a doplněni jejich pořadatelé. 
  

4.3. Vánoční turnaj v Rožnové p.R. : 
 

V příloze Zpravodaje najdete propozice na 34.ročník Vánočního turnaj, který se uskuteční 30.12.2023 

v Rožnově p.R. 

 

5 )  POKUTY  : 
  

TJ Sokol Kostelec-Zlín - odhlášení C družstva ze soutěže …………………………........................... 3500,- Kč 

TJ DDM Val.Meziříčí - účast hráče Viktora Beitla bez platné registrace na 4.KrBTM…………….. 150,- Kč 
 

Oddíly, kterým byly v první polovině soutěžního období uděleny pokuty (viz příloha), uhradí 

uvedené částky nejpozději do 31.12.2023 na účet ZKSST.  
 

 

 

P Ř Í L O H Y   : 
•  Termínová listina ZKSST k 11.12.2023 

•  Propozice Vánočního turnaje v Rožnově p.R. 

•  Pokuty k 11.12.2023 

 

 

 
Vsetín, 13.12.2023 

 

 

 

        Michal   J A N Í K   v.r.                         Karel  Z A H R A D N Í Č E K    v.r. 

          předseda  VV  ZKSST                             předseda  STK   


